
Dz.U./S S228
25/11/2022
656073-2022-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:656073-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Bełchatów: Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
2022/S 228-656073

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Bełchatów
Krajowy numer identyfikacyjny: 7692054368
Adres pocztowy: ul. Kościuszki 13
Miejscowość: Bełchatów
Kod NUTS: PL713 Piotrkowski
Kod pocztowy: 97-400
Państwo: Polska
E-mail: zamowienia.publiczne@ugbelchatow.pl 
Tel.:  +44 6325211
Faks:  +44 6326854
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.ugbelchatow.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/ug_belchatow

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: ZSP w Dobrzelowie
Krajowy numer identyfikacyjny: 7692237063
Adres pocztowy: ul. Górna 7
Miejscowość: Bełchatów
Kod NUTS: PL713 Piotrkowski
Kod pocztowy: 97-400
Państwo: Polska
E-mail: zamowienia.publiczne@ugbelchatow.pl 
Tel.:  +44 6325211
Faks:  +44 6326854
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.ugbelchatow.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/ug_belchatow

I.1) Nazwa i adresy

25/11/2022 S228
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:zamowienia.publiczne@ugbelchatow.pl
http://www.ugbelchatow.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/ug_belchatow
mailto:zamowienia.publiczne@ugbelchatow.pl
http://www.ugbelchatow.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/ug_belchatow


Dz.U./S S228
25/11/2022
656073-2022-PL

2 / 7

Oficjalna nazwa: ZSP w Kurnosie Drugim
Krajowy numer identyfikacyjny: 7692237100
Adres pocztowy: Kurnos Drugi 175
Miejscowość: Bełchatów
Kod NUTS: PL713 Piotrkowski
Kod pocztowy: 97-400
Państwo: Polska
E-mail: zamowienia.publiczne@ugbelchatow.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.ugbelchatow.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: ZSP w Łękawie
Krajowy numer identyfikacyjny: 7692237123
Adres pocztowy: Łękawa 4
Miejscowość: Bełchatów
Kod NUTS: PL713 Piotrkowski
Kod pocztowy: 97-400
Państwo: Polska
E-mail: zamowienia.publiczne@ugbelchatow.pl 
Tel.:  +44 6325211
Faks:  +44 6326854
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.ugbelchatow.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/ug_belchatow

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: ZSP w Domiechowicach
Krajowy numer identyfikacyjny: 7692237086
Adres pocztowy: ul. Grabowa 80
Miejscowość: Bełchatów
Kod NUTS: PL713 Piotrkowski
Kod pocztowy: 97-400
Państwo: Polska
E-mail: zamowienia.publiczne@ugbelchatow.pl 
Tel.:  +44 6325211
Faks:  +44 6326854
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.ugbelchatow.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/ug_belchatow

I.1) Nazwa i adresy

25/11/2022 S228
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7

mailto:zamowienia.publiczne@ugbelchatow.pl
http://www.ugbelchatow.pl
mailto:zamowienia.publiczne@ugbelchatow.pl
http://www.ugbelchatow.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/ug_belchatow
mailto:zamowienia.publiczne@ugbelchatow.pl
http://www.ugbelchatow.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/ug_belchatow


Dz.U./S S228
25/11/2022
656073-2022-PL

3 / 7

Oficjalna nazwa: ZSP w Janowie
Krajowy numer identyfikacyjny: 7692237092
Adres pocztowy: Janów 1
Miejscowość: Bełchatów
Kod NUTS: PL713 Piotrkowski
Kod pocztowy: 97-400
Państwo: Polska
E-mail: zamowienia.publiczne@ugbelchatow.pl 
Tel.:  +44 6325211
Faks:  +44 6326854
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.ugbelchatow.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/ug_belchatow

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: SP w Dobiecinie
Krajowy numer identyfikacyjny: 7691773894
Adres pocztowy: Korczew 37
Miejscowość: Bełchatów
Kod NUTS: PL713 Piotrkowski
Kod pocztowy: 97-400
Państwo: Polska
E-mail: zamowienia.publiczne@ugbelchatow.pl 
Tel.:  +44 6325211
Faks:  +44 6326854
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.ugbelchatow.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/ug_belchatow

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: CKiSGB
Krajowy numer identyfikacyjny: 7691945243
Adres pocztowy: ul. Kościuszki 13
Miejscowość: Bełchatów
Kod NUTS: PL713 Piotrkowski
Kod pocztowy: 97-400
Państwo: Polska
E-mail: zamowienia.publiczne@ugbelchatow.pl 
Tel.:  +44 6325211
Faks:  +44 6326854
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.ugbelchatow.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/ug_belchatow

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym
W zamówieniu stosowane jest wspólne udzielanie zamówień
Zamówienia udziela centralna jednostka zakupująca

I.3) Komunikacja

25/11/2022 S228
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7

mailto:zamowienia.publiczne@ugbelchatow.pl
http://www.ugbelchatow.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/ug_belchatow
mailto:zamowienia.publiczne@ugbelchatow.pl
http://www.ugbelchatow.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/ug_belchatow
mailto:zamowienia.publiczne@ugbelchatow.pl
http://www.ugbelchatow.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/ug_belchatow


Dz.U./S S228
25/11/2022
656073-2022-PL

4 / 7

Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/ug_belchatow
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„Dostawa energii elektrycznej dla potrzeb Gminy Bełchatów i jednostek organizacyjnych Gminy Bełchatów w 
okresie 01.01.2023 r. – 31.12.2023 r.”
Numer referencyjny: PZ.271.51.2022

II.1.2) Główny kod CPV
09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 
1997 r. Prawo energetyczne (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1385 z późn. zm.) dla potrzeb Gminy Bełchatów i 
jednostek organizacyjnych Gminy Bełchatów w okresie 01.01.2023 r. – 31.12.2023 r. Całkowite szacunkowe 
zużycie energii elektrycznej [MWh] w okresie 01.01.2023 r. – 31.12.2023 r. wynosi 1 746,827 MWh.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09310000 Elektryczność

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL713 Piotrkowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Bełchatów

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 
1997 r. Prawo energetyczne (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1385 z późn. zm.) dla potrzeb Gminy Bełchatów i 
jednostek organizacyjnych Gminy Bełchatów w okresie 01.01.2023 r. – 31.12.2023 r. Całkowite szacunkowe 
zużycie energii elektrycznej [MWh] w okresie 01.01.2023 r. – 31.12.2023 r. wynosi 1 746,827 MWh.
2. Opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 1 do SWZ.
Wzór umowy zawiera załącznik nr 3 do SWZ wraz z załącznikiem nr 1 (wykaz punktów poboru energii 
elektrycznej objętych umową) i nr 2 (pełnomocnictwo).
3. W opisie przedmiotu zamówienia określono standardy jakościowe odnoszące się do wszystkich istotnych 
cech przedmiotu zamówienia (przedmiot zamówienia jest zestandaryzowany – będzie realizowany identycznie, 
niezależnie od tego który Wykonawca go wykona), uwzględniono wszystkie koszty cyklu życia – marżę, koszty 

25/11/2022 S228
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7

https://platformazakupowa.pl/pn/ug_belchatow


Dz.U./S S228
25/11/2022
656073-2022-PL

5 / 7

energii konwencjonalnej, koszty praw majątkowych oraz podatek akcyzowy. Poza ww. kosztami Zamawiający 
nie przewiduje innych kosztów dostawy energii elektrycznej

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2023
Koniec: 31/12/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Warunek ten zostanie uznany za spełniony, jeśli Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że posiada 
aktualnie obowiązującą koncesję na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu energią 
elektryczną wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Za spełnienie warunku dotyczącego sytuacji ekonomicznej lub finansowej Zamawiający uzna posiadanie przez 
Wykonawcę ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej 
z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 1 000 000,00 zł (słownie: jeden milion 
złotych);

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia szczegółowych wymagań w zakresie spełniania tego warunku.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
warunki realizacji umowy zostały określone we wzorze umowy, stanowiącym załącznik nr 3 do SWZ

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

25/11/2022 S228
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7



Dz.U./S S228
25/11/2022
656073-2022-PL

6 / 7

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 07/12/2022
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 90 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 07/12/2022
Czas lokalny: 10:15
Miejsce:
otwarcie ofert nastąpi zgodnie z zapisami SWZ, za pośrednictwem platformy zakupowej: https://
platformazakupowa.pl/pn/ug_belchatow w myśl ustawy Pzp na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
IV kwartał 2023 r.

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Prezes Urzedu Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +22 4587801
Faks:  +22 4587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

25/11/2022 S228
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7

https://platformazakupowa.pl/pn/ug_belchatow
https://platformazakupowa.pl/pn/ug_belchatow
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S228
25/11/2022
656073-2022-PL

7 / 7

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Środki ochrony prawnej określone w niniejszym dziale przysługują Wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz 
innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł 
lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o 
której mowa w art. 469 pkt 15 Pzp oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
3. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy Pzp czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia do której Zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy Pzp;

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
21/11/2022

25/11/2022 S228
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

